tigerit attentari.

§. 4. Non obftantibus premiffis , necnon om-
nibas , & fingulis illis , qua in literis praeinferris
concefla funt non obiftare , caterifque contrariis
quibufcumque.

§. 5. Volumus autem, ut earumdem praflen-
tium lirerarum tranfumptis, fen exemplis , etiam
imprellis manu alicujus Notarii publici {ubferiptis,
& ligillo perfonz in Ecclefiaftica dignitate confti-
tuta munitis, eadem prorfus fides ubique locornm
habeatur, qua ipfis prefentibus haberetur, fifo-
rent exhibite, vel oftenle,

Datum Rome apud San&am Mariam Majorem
fubannulo Pifeatoris die X. Novembris MDCCXXL.
Pontificatus Noftri Anno Primo.

Confirmatur Decretum Definitorii Gen. Eremi-
tarum S, Auguftini de redu&tione Magiftrorum
Provinciz Caftellz.

Auttus fuit numerus Magifirornm in Provincia Pe-
ruviana a Clemente X1, Confl. ed. 1720., 08, 20.

ter, vel ignoranter contigerit actentari, Non
obfantubus premifis, ac Conflitutionibus, &
Qrdinationibus Apoftolicis quibufvis fatucis ,
& Confuertudinibus , etiam juramento, Confir-|
matione Apoftolica, vel quayis firmitate alia
roboratis , privilegiis quogue, Indultis, & lite-
ris Apoftolicis quibufvis perfonis quomodolibet
in conrrarium forfan conceflis, & confirmatis,
fen impofterum concedendis , & confirmandis.
Quibus omnibus eorum tenores, acfi de verbo ad’
verbum infererentur , prafentibus pro fufficien-
ter expre(lis habentes, illis alias in {uo robore
permanfuris hac vice dumtaxac ad effeum pra-
fentium fpecialiter, & exprefle derogamus, cz-
terifque contrariis quibufcumque, Datum Romz
apud S. Petrum {ub annulo Pifcatoris die 1 3. Mar-
tii 1568 Pontificacus Noftri anno tertio.

§. 2, Cum autem, ficuc dileétus filius nofter
Damianus Hugo S, R, E. Presbyter Cardinalis
de Schonbotn nuncupatus, frater Miles, ac Ma-
gnus Preceptor, feu Commendatarius Hofpie
talis primodiétz Militiz Nobis nuper expofuit,
ipfe prazinfertas Pii Pradecefloris literas , quo

P.20. Et ab hoe Pontifice augetur in Provincia
Chilen, Conftied. 1723, Anguft. 7. P. 3,

INNOCENTIUS PAPA -XITL

Ad futaram rei memoriam.

EXponi Nobis nuper fecerunt Dile&i filii fra-
tres Provinciz Caftelle  Ordinis Eremita-|
rum San&i Auvguftini, quod cum in di&a Pro-
vincia numerus quadraginta Magifirorum in Sa-
cra Theologia, qui cuma Prore Generali Ot-
dinis hujufmodi ex gratia, & abfque defignato
numero provideantur, reperiatur, ad majo-
rem quantitatem ctiam multiplicari poffunt , per
di®um vero numerum di&z Provinciz maxi-
mum gravamen , & prajudicium inferatur, De-
finitorio generali in ultimis generalibus Comi-
tiis celebratis pro ejus reduétione ufque ad tri-
ginta Magifteria in eadem Sacra Theologia, &
quatuor de Pulpito , iravt ejufmodi numerus
impofterum excedi, & alterari minime poilic
fupplicavit 5 Quandoquidem Provincia ipfa tan-

ferventur exa&ius , Apoftolice Confirmationis |tas vires [ufficientes non habet pro f{ubmini-
noftrx prafidio communiri , ac alias oppercune firandis veftiariis Magiftris preedi@is ultra di-
vt infra a Nobis indulgeri fummopere defidsret. | &um numerum triginta quatnor , & rurfus, quiz
Nos ipfius Damiani Hugonis Cardinalis, & Ma- in celebratione Capitulorum, Provincialinm ma-
goi Preeceptoris, fen Commendatarii votis hac | jor erit numerus eorumdem Magiltroram, quam
in re favorabiliter annuere volentes, cjus fup-| Priorum votom habentium, cum omnes Con-
plicationibus Nobis fuper hoc humiliter porre-| ventus non fint, quam numero triginta novem
&is inclinati de Congregationis nonnullorum | aliter , quod in Provincialibus Comitiis fadio
ex Venerabilibus fracribus noftris S. R. E, Cardi- | eorumdem Magifirorum Prioribus minime con-
nalibus , & Romana Curiz Pralatorum a Nobis | fideratis , pravalebit. Bene 'tamen verum eft,
fpecialiter deputate, confilio , prainfertas Pii| quod cum omnes Magiftri alcendant; ur pre-
Pradecefloriis literas cum omnibus , & fingulis| fertor , ad quadraginta, infuper in eadem fap-

in eis contentis auGoritace Apoflolica tenore| plicatione petitum fuit , quod idem Prior Ge-
prefentinm confirmamus ; & approbamus, ac|neralis alinm inflitvere nequear ufquedum no-
innovamus ; illifque inviolabilis Apoftolicx fir- | merus ad triginta quarnor Magifteria redadus
mitatis robur adjicimus, hac tamen adjecta de-|non fuerit 3 exceptis tamen quatuor de Pulpito
claratione, ut ficuti in impofitionibus , fi non| tantummodo, quz pradifa Provincia pro uni-
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DeciMUs-TERTIUS.

tores , qui neceilariis requifitis prediti func, de-
bita remuneratione ob impenfum laborem fru-
ftrentur 3 reducione vero lecuca , alius non ad-
mittacur , nifi in calaum obitns , feu vacationis, |
& juxta modum , & formam a Conftitutionibus
Ocdinis pradi@i Apoftolica au&oritate confir-|
matis prafcriptam cum ea ponderatione , quod|
eatenus necellaria quoque eft inftiturio circa diGta
quatuor Magifteria de Pulpito , quia cum pluri-
mi experiantur, nullum pofle affequi optatum
premiam, libenter verbi Dei pradicationi non
incuambune, adeoque ut omni conatu ad ejufmo-
di pium exercitium accendantur, fpe premii al-
lici debent etiam cum affecutione Magifterii, ad
quod tamen promoveri nequeant, nifi prius per
{exdecim annornm curfum, quornm duodecim
in principalioribus ejufdem Provinciz Conven-
tibus, Verbum Dei praedicaverint , pravio Exa-
mine coram Examinatoribus in Conventan San-
&i Philippi Ordinis pradi@i Oppidi Matriti To-
letanen. Dicecefis juxta ordinatum in eifdem
Conflitutionibus pro LeGoribus fubeundo. De-
finitorjum autem Generale his rationibus auditis
edidit Decretum tenoris , qui fequitur, videli-